
令和２年６月２３日 

各 位 

          富山県信用組合 

          理事長 荒木 勝 

 

井波支店 出張所への変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、当組合では庄川支店を「庄川井波支店」に名称変更し、併せて「井波

支店」を「庄川井波支店 井波出張所」に変更させていただくこととなりましたのでご案

内いたします。 

 「井波支店」をご利用の皆様方には、従来どおり、「井波出張所」による預金業務全般、

為替取引、税金等の収納業務やその他の相談業務及び渉外担当者の訪問対応をさせてい

ただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、詳細につきましては、改めてご案内を差し上げます。 

 今後とも引き続きご愛顧くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更実施日 

 令和２年１１月９日（月） 

２．従前との比較 

項 目 変更前 変更後 

名 称 井波支店 庄川井波支店 井波出張所 

店舗番号 ０１０ ００３ 

取扱業務の範囲 

預金業務全般・為替取引・ 

税金等の収納業務・ 

その他付随業務 

変更なし 

融資業務全般 

融資のご相談（ご融資の実

行は庄川井波支店でお取扱

いします） 

  住所・電話番号・営業日・営業時間は変更ありません。 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

  経営管理部：ＴＥＬ ０７６３-３３-３３５１ 

  井波支店 ：ＴＥＬ ０７６３-８２-１７５６ 

  庄川支店 ：ＴＥＬ ０７６３-８２-０２４８ 


